
Prodej chaty v Pršticích u Brna

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - venkov

860.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Prštice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji rekreační samostatně stojící chatu ve velmi pěkné a klidné chatové lokalitě obklopené přírodou. Chata o
ZP 17 m2 s číslem evidenčním, k.ú. Prštice, stojící na vlastním oploceném pozemku o CP 388 m2. Chata je dřevěné
konstrukce s celkovou kamennou podezdívkou kde se nachází sklep, Wc.  Chata je podsklepená a jednom nadzemním
podlaží, kde je obytná místnost, napojena na el.energii 230/400V, suché Wc. Pozemek u chaty je rovinatý, několik ovocných
stromů, ohniště, vlastní studna, která je již delší dobu nepoužívaná – po vyčištění a úpravě by opět mohla sloužit. Chata se
nachází na klidném místě v chatové oblasti ve smíšeném lese nedaleko parku Bobrava. Příjezd po asfaltové komunikaci, a
dále cca 400 m po zpevněné lesní cestě, která vede celou chatovou oblastí takřka až k chatě. Pohodlné parkování cca sto
metrů od chaty. Doporučujeme jako víkendovou chatu nebo chatu na letní dovolenou. Obec Prštice je vzdálená 17 km od
Brna, velmi dobré spojení IDS – autobus,( Prštice – Olympie) nebo vlakem – lesní vlaková zastávka jen 5 mín. chůze od chaty.
Pro lepší představu doporučujeme osobní prohlídku na místě (klíče máme v kanceláři).

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 17
Voda: studna Umístění: polosamota Podlahová pl.: 17
Odpady: ne Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 388
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Glanc REAL servis s.r.o. Kölblová Silviana
Příkop 843/4, Brno-Zábrdovice, 602 00 tel. +420774489500, kolblova@glancreal.cz
tel. 605253660, 774489500, kolblova@glancreal.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 23018

strana 1


